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7) Folkethingsmanden for«Holbek
Amts 2den Valgkreds indbringer:
Forslag til Lov om nogle Forandringer

ved F«astsættelsen »af de aarlige Bi-

drag, der skulle ydes til Amts- og

- Sognecommuner. »-

8) Folkethingsmanden for Svend-

b·org Amts 6te Valgkreds ind-

bringer: .
Forslag til Lov om Erklæringers Med-

delelse til Ansøgere og Klagere.

9) Folkethingsmanden för Aalborg
Amts ste Valgkreds indbringer:
Forslag til- Lov, - indeholdende Tillæg til

Forordtiingen om Qvaksalveri af ste

September 1794. ’ I

Mødet hævet Kl. 51!4.

Ellevte Møde

Loverdagen den 17de December.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen.

«

Formandem Jeg skal meddele, at jeg

fra Jndenrigsministeren har modtaget en Skri-

velse af Dags Dato, saalydende: ,

-Jeg tillader mig herved at anmode Hr.
Formanden ont at gjøre Thinget den Medde-

lelse, at ifølge derom indløben Depesche største
Delen af Frederiksborg Slot idag er afbrændt

Hans Majestæt befinder sig vel og leder per-
sonlig de Foranstaltninger, som denne sørgelige
Begivenhed gjør fornøden'.« »

«

Jeg holder. mig forvisset om, at det kun er

med dyb Sorg, at Thinget har modtaget Efter-
retningen om denne ulykkelige"Begivenhed, der

har ramt Hans Majestæts personlige Bopæl,
og jeg tør,derfor antage, at det er i Over-

eensstemmelse med Thingets Ønske naar jeg ud-

beder mig Tilladelse til, paa dets Vegne at

bringe Hans Majestæt Bevidnelsen af den

Medsølelse, som Thinget nærer, og at det søger
enßeroligelse i, at Efterretningen lyder paa, at

Hans Majestæt personlig befinder sig vel. Jeg
skal derfor udbede mig denne Bemyndigelse og

ansee den for given, naar der ikke skeer Jnd-
sigelse derimod. (Thinget reiser sig.) »

Jeg anseer saaledes Bemyndigelsen for
given, og med det Ønske, at Forsynet vil be-

vare Hans Majestæt for Følgerne as denne
Ulykke, skal jeg udføre det Hverv, som Thinget
har overdraget mig. (Forsamlingen udbrød i

et: »Gud bevare Kongen!«) - -

Formanden: Jeg skal meddele, .at Folke-
thingsmanden sor Holbek Amts 4de Valgkreds
(Eberlin) har tilstillet mig et Andragende fra
240 Supersieiair- Fæstere under Grevskabet
Samso om deres Fæstejorders’Overgang til

Selveiendom, hvilket Andragende vil blive hen-
lagt paa Thingets Bord.

Ligeledes har Folkethingsmanden for Aal-

borg Amts 4de Valgkreds (A. Nielsen) tilstillet
mig et Andragende med 320 Underskrifter an-

gaaende Gymnastikunderviisningen i Landsby-
skoler, hvilket ligeledes vil blive henlagt paa
Thingets Bord. ,
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